Pasqyra e te Ardhurave dhe

Shpenzimeve 2016

e il Ushtrimi Ushtrimi
Nr Pers Ushtrim
hkrimi i Elementeve Shenime Mbyllur | Paraardhes Paraardhes
1 |Shitjet neto 71 | 5534016 | 7056150 3847825
2 |Kosto e prodhimit/blerje se mallrave te shitura 7.2 2247533 5013193 2455216
3 |Fitim (Humbja) bruto (1-2) 3286483 2042957 1,392,609
4 |Shpenzimet e shitjes 7.3
5 |Shpenzimet administrative 7.4 -2155449 -1279032 -1138992
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 7.5
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 7.6 | -2650890 -425332 -4911
8 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme 7.7
9 |Amortizimi dhe zhvleresime 7.8 -144416 -23333
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -1519856 194177 225,373
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7.9 -610491 -95050 -14,040
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -18488 -13800 -14040
13.3. Fitimet (Humbjet) nga kursii kembimit
13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -592003 -81250
14 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -610491 -95050 -14,040
15 | Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10 | 2147000 10000
16 |Fitimi (humbja) para tatimit 16653 109127 211,333
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2497.95 16369.05 22665
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 14155.05 92757.95 188,668
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara —
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